an ~ íejoramiento del Servicio de Protección Contra Inundaciones en las Zonas Afectadas y Expuestas al 

-.::::,.:=;,:;:!>-\,..- Peligro de Inundación en las localidades de Anchacclla, Lircay y Ocopa, distrito de Lircay, provincia de 
Angaraes, departamento de Huancavelica" por un monto total ascendente a la suma de S/ 55'000,121.41 
(Cincuenta y cinco millones ciento veintiuno con 41 / 100 Soles), a todo costo, incluido todos los tributos, 
seguros, transporte, inspecciones, pruebas y cualquier otro concepto que incida en el costo total de la 
ejecución de la obra, y con un plazo de ejecución de doscientos cuarenta (240) días calendarios;